НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

от 26.12.2023 №1650

Об итогах проведения
муниципального конкурса
программ внеурочной деятельности

На основании приказа Комитета образования и науки администрации города
Новокузнецка (далее — КОиН) от 15 ноября 2023 г. № 1375 «Об организации и проведении
муниципального конкурса программ внеурочной деятельности»с 1 по 27 декабря 2023 года
прошел муниципальный конкурс программ внеурочной деятельности (далее — Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 29 педагогов 12 образовательных организаций общего
образования города Новокузнецка.

По итогам проведения Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом КОиН победителей и лауреатов Конкурса в соответствии с
приложением к данному приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего
образования КОиН (Белова Г.М.).

тПредседатель КОиН В С.В. Круль

Приложение
к приказу КОиН

от 26.12.2023 №1650

Победители и лауреаты Конкурса

Чиглинцева Елена Сергеевна, руководитель методического объединения учителей
ФРС (формирование речевого слуха); Панфилова Екатерина Владимировна, учитель
ФРС (формирование речевого слуха); Игнатьева Людмила Степановна, заместитель
директора по УВР муниципального казённого общеобразовательного учреждения
«Специальная школа-интернат № 38», победитель Конкурса.

Золина Елена Николаевна, учитель-логопед; Сухарева Дарья Викторовна, учитель-
логопед; Сухинская Елена Анатольевна, учитель-дефектолог муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная
школа №103», победитель Конкурса.

Кутузова Елена Николаевна, учитель-логопед муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 101»,
победитель Конкурса.

Купчинская Ольга Александровна, учитель начальных классов; Бармина Инна
Ильинична, учитель начальных классов муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 64»,
лауреат Конкурса.

Вензель Татьяна Васильевна, педагог-психолог; Иванова Елена Владимировна,
педагог-психолог муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Основная общеобразовательная школа №33», лауреат Конкурса.

Поденкова Анна Петровна, педагог-психолог; Ялынычева Светлана Юрьевна,
педагог-психолог муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №99», лауреат Конкурса.

Участники Конкурса

Борсук Любовь Леонидовна, учитель изобразительного искусства муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа №26», участник Конкурса.

Иванчихин Виталий Георгович, педагог дополнительного образования, учитель
биологии, муниципального бюджетного нетипового  общеобразовательного
учреждения «Лицей №111», участник Конкурса.

Черных Елена Александровна, учитель физики муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 64»,
участник Конкурса.

Баумгертнер Светлана Дмитриевна, учитель математики муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №103»,
участник Конкурса.

10.

И.

Маркова Светлана Николаевна, учитель начальных классов; Шумкина Мария
Александровна, учитель начальных классов муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»,
участник Конкурса.

Антонова Елена Геннадьевна, учитель русского языка; Игнатьева Людмила
Степановна, заместитель директора по УВР муниципального  казённого
общеобразовательного учреждения «Специальная школа-интернат № 38», участник

Конкурса.

Кречетова Алла Юрьевна, учитель начальных классов муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 99»,
участник Конкурса.

Потапова Вера Александровна, учитель начальных классов; Потапова Наталья
Ивановна, учитель русского языка и литературы муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №99»,

участник Конкурса.

Брюхова Надежда Николаевна, учитель технологии муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №43»,

участник Конкурса.

Железнякова Оксана Евгеньевна, учитель технологии; Голыбина Наталья Сергеевна
педагог дополнительного образования муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 97»,
участник Конкурса.

Смолякова Анастасия Владимировна, учитель английского языка и информатики
муниципального автономного  общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательнаяшкола №99», участник Конкурса.

12. Дзалбо Анастасия Евгеньевна, учитель математики муниципального нетипового
бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №76», участник Конкурса.